i n d i d i  
 i n d i d i m r

preter illa remedia quibus in fructu  
conferri queunt nullatenus huma  
norum vincere poterimus errorer. Ne  
cepreem ut quo auxiliante unci  
mureoiter non adiuuante uncamus.  
Sed porreplur adicerem pro conf  
tate cum et adixisse. qui quiter go  
huic ad praesens videtur esse penen  
tie qd dicitur aduocionobis non opus  
esse. diuino nimirum recatholice fidei  
et diuinitate pfitetur in gratia  
peccata commone sunt digna qua  
predicanda taliter polluerunt. Si con  
tra approposita recuntur illaq; dicunt  
longiora uerare legione fugerunt.  
cu enim hoc totum inuicem pferione con  
tra cotidiana q; picipimus nihil aga  
mur. nisi que admodum ferre popu  
mur in ta eccantep. qui rogo tantu  
illo suppetora et for obcecatur in p  
nulla digna impentione. quoniam dig  
nunt nec merentur. nec aliter confide  
re quid cotidie in gulari qd aduina  
lap gretur. Sont quide in tione pcei  
tate digni iniquitate hoc scribere  
linq; sunt ut re auxilio credant se  
uocari ab episcopis pro pcedibino.  
negante penia diucom non aliter  
pedribipentur ab re culerunt quia  
uolendunt longior et abscedit col  
penouendi ueribus. nedi uis  
multa occupant in ranabilis por

teaeq; por in cretate. Si enim diu fue  
ric sub hac in punctate ueq; paci  
necesse est multos in hac in puncta  
te ueq; paci. necesse est multos in hac  
pue prauidate micitur inducant de  
cipiant q; innocenter uel potius p  
dentep. quide catholica non recun  
tur putabunt enim eor pceperunt se  
quor ad hoc uideat in gectap dore.  
Separe tur et q; arano cor pore  
uolunt in ranu. Remotus q; mos  
bi reuente p a flatu cauti uis q; os  
punc rincer ap durent. Et gret  
curior ab hac malipator in con  
tagione pot gretur. Si et in uis  
popu in libat ap fecio qua uor  
reque et cetera ac in illo p nouci  
atione cogno uim urex an ano  
bir cu paria dret rione p uam.  
qui ritamena quod in redi adu  
coriu quod hoc urq; negantep uis  
puocauerunt et opurribie urau  
xilium pce cognouerunt. ut de h  
labe in qua rucor dir in cor uia  
one cor uerant di uerentur.  
Et quor in luce defendat rita  
lignet et moti ab dicat q; omi  
bur totor neuertu ar pice rone se  
debantur. Et calligabat ar pec  
tur. Damna hec q; hoc urq; ten  
peterunt. Et aliquando animu  
pce in disputatiombur cōmo

accipere. ut in uiliū omniū & in  
 uiliū & unomihim xpm si  
 hūdiu genitū & pater na  
 tū ante omnia secula dī ex dō  
 lum ex lumine dī uerū ex dō  
 uero. natū non factū. homou  
 pater. hoc ē uerū dē cū parte  
 subreantia. p quē omnia facta  
 sunt. quippē nō ex p p n rām  
 saluē dē descendit & in carna  
 turē dē p p rō & maria uir  
 gine. homo factus parrurē  
 sub pōtētiō pilato. repulcur  
 tētia die rē rē rē rē. arcen  
 dit in celos rē dē ad dē rē rā m  
 pater EX PL CONCILII